
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TuS Elsdorf R

I II III IV V VI Punkte

12 4 9 6 7 8

265

19:17

19:18
╳
10
17
26

1
11
18

2
12
19

3
13
21

7
14
23

8
16
24

Auszeit

23:22

Ende
15:32

B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 4 5 6 9

24

1
9
16

2
10
17

3
11
18

4
13
20

6
14
23

8
15
24

Auszeit

18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:35

B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte

12 10 4 5 6 9

257

16:10

╳
10
21

3
15
24

4
17
25

6
18

8
19

9
20 Auszeit

24:20

Ende
16:00

A  TuS Elsdorf S

I II III IV V VI Punkte

4 9 6 7 8 12

205 3 1

4:8 10:16 4:8

18:21 18:21
0
8
18

2
10
20

3
12

4
14

6
15

7
17 Auszeit

8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:03

B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 5 6 9 12

8

0 4 6
Auszeit

Ende
16:20

A  TuS Elsdorf R

I II III IV V VI Punkte

12 4 9 6 7 8

123

6:10

8:11
╳
11

3
12

4 6 7 10 Auszeit

3:4
6:9

Wechsel
8:6

B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 5 6 9 12

157

12:10

12:11

13 15
10 11 12

Auszeit

11:10

SuperQuali U20w Turnier 2
Frauen

A  TuS Elsdorf vs. Oldenburger TB B

Spiel 8 08.11.2025 13:15 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Elsdorf 11/14

1 Viets, Milena X

2 Backhoff, Paula X
3 Backhoff, Thordis X
4 Schramm, Svea X
5 Gert, Freda X

6 Itzek, Paula X
7 Lühmann, Fine X
8 Behrens, Jette X
9 Eckhof, Janne X

10 Littwitz, Janne

12 Krüger, Jennifer X

A  Libero

2 Backhoff, Paula X

10 Littwitz, Janne

A  Offizielle

T Tietje, Benjamin
CT Schwarz, Christiane

C

B  Oldenburger… 13/14

3 Faß, Levke

4 Isernhinke, Lotte X
5 Klock, Lotta X
6 Muke, Lotte X
7 Mischke, Nina X

8 Bowel, Julia
9 Freude, Jonna Lotta X

10 Peters, Lina X
12 Parwanow, Lilith X
14 Rosenberg, Lia

15 Marken, Wiebke Lea X
21 Macht, Ida
28 Holleboom, Ida

B  Libero

15 Marken, Wiebke Lea X

B  Offizielle

T Noltemeier, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Elsdorf Oldenburger… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 26 1 137 24 0 0 1
1 5 0 20 2 25 25 1 1 1
2 2 0 12 3 17 15 1 2 1

4 9 1 58 179 64 2 3 3
Start: 13:15 Ende: 16:20 Dauer: 3:05

Sieger: Oldenburger TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zech, Lasse 1 Haubitz, Finja
2 Wendt, Anneke 2 Käfer, Katharina

Schr. Battermann, Joleen
Assist. Bracher, Olivia

Dokument erstellt: 08.11.2025 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


