

SuperQuali U20w Turnier 2

Frauen

(A) TuS Elsdorf vs. Oldenburger TB (B)

Spiel 8

08.11.2025 13:15 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 49196 Bad Laer



			S		art :15	(A) TuS	Elsdo	rf	R	En 15:		В) Older	nburge	er	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	\Box	12	4	9	6	7	8		12	10	4	5	6	9	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>			(5)				26							24
Aufs	spieler	Spielstand	Z			19:17											
Ľ		,				19:18											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11	2 12	3 13	7 14	8 16		1 9	2 10	3 11	4 13	6 14	8 15 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17 26	18	19	21	23	24	23:22	16	17	18	20	23	(24)	18:21

S		art :35	B Oldenburger			R	Ende 16:00		(S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	12	10	4	5	6	9		4	9	6	7	8	12	
L			7				25	5	3		1			20
Z			16:10					4:8	10:16		4:8			
								18:21			18:21			
2	X 10	3 15	17	6 18	8 19	9 20	Auszeit		210(3 12	4 14	6 15	7 17	Auszeit
	21	24	25				24:20	18	20)					8:13

					art :03	В	Older	nburg	er	S	En 16	ide :20	(A) TuS	Elsdo	rf	R		hsel :6	B	Oldei	nburg	er	s
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	7	10	4	5	6	9	12		12	4	9	6	7	8		10	4	5	6	9	12	
l i		Spielernr.								8			(3)				12						(7)	15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										6:10										12:10	
L		Ť											8:11										12:11	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	4	6				Auszeit	X 11	3 12)	4	6	7	10	Auszeit	13	15		10	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:4 6:9							11:10

	(A)	TuS Elsdorf 11	/14	B	Oldenburger 13	3/14
	1	Viets, Milena	Χ	3	Faß, Levke	
	2	Backhoff, Paula	Х	4	Isernhinke, Lotte	Χ
	3	Backhoff, Thordis	Χ	5	Klock, Lotta	Χ
	4	©Schramm, Svea	Χ	6	Muke, Lotte	Χ
	5	Gert, Freda	Х	7	Mischke, Nina	Χ
	6	Itzek, Paula	Χ	8	Bowel, Julia	
	7	Lühmann, Fine	Χ	9	Freude, Jonna Lotta	Χ
	8	Behrens, Jette	Χ	10	© Peters, Lina	Χ
	9	Eckhof, Janne	Х	12	Parwanow, Lilith	Χ
	10	Littwitz, Janne		14	Rosenberg, Lia	
٦	12	Krüger, Jennifer	Χ	15	Marken, Wiebke Lea	Χ
7	(A)	Libero		21	Macht, Ida	
╣	2	Backhoff, Paula	Х	28	Holleboom, Ida	
	10	Littwitz, Janne		(B)	Libero	
\Box		Offizielle		15	Marken, Wiebke Lea	Χ
3	Т	Tietje, Benjamin		B	Offizielle	
5	CT	Schwarz, Christiane		Т	Noltemeier, Stefan	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

					902							
	-	A	Tu	S Els	dorf	Olden	ıburger B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
ı	1	2	1	26	1	137	24	0	0	1		
	1	5	0	20	2	25	25	1	1	1		
	2	2	0	12	3	17	15	1	2	1		
	4	9	1	58		179	64	2	3	3		
ı	St	Start: 13:15 Ende: 16:20 Dauer: 3:05										
	Sie	ge	r: (Oldei	nburge	er TB				2:1		
1												

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Zech, Lasse	1	Haubitz, Finja				
2	Wendt, Anneke	2	Käfer, Katharina				
		Schr.	Battermann, Joleen				
		Assist.	Bracher, Olivia				